. . . 9 47 1/2
Dukat cesarski men. . . . 5 65
100 marek niemieckich . . . 58 35

**WYROKI PRASOWE.**

**Wyroki prasowe.** L. 16902. (6840) C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy § § 489 i 493 sp. k. i § 37 u. p. że treść artykułu umieszczonego w Nr. 18 czasopisma „Halycyjski Sion“ z dnia 15/27 września 1882 pod napisem: „Pamięty resyhnacyi Wysoko preosławiaszczenijszoho Metrop Kyr Josyfa“ zawiera znamiona występku z §. 302 u. k. zatem usprawiedliwoną jest zarządzonego konfiskata

tego czasopisma. Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tego artykułu i zabrane nakład ma być zniszczony.